
COPIA per Ufficio Ragioneria

OGGETTO: Acquisto materiali da riscaldamento per EMERGENZA
TERREMOTO.
CIG Z9B21813D4

DETERMINAZIONE n° 188-3 DEL 27.12.2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Dato atto che :
a partire dal 24.08.2016 più scosse di notevole entità e il successivo sciame sismico
con area epicentrale inizialmente stabilita nei Comuni di Accumuli ed Amatrice,
distante circa 15 chilometri dai confini del Comune di Borbona , ha causato danni
ingenti su tutto il territorio comunale;
che in tali edifici sussistono condizioni aggiuntive di emergenza in quanto : a) la
sede di Via Vallicine è, oltre che sede del COC di Protezione Civile, anche sede del
COI2 (Borbona-Cittareale-Leonessa-Posta) di Protezione Civile;
Dato atto che la presenza degli uffici del COI, usualmente non riscaldati
sufficentemente, occorre acquistare dei termosifoni;
Visto il preventivo da parte della ditta Focaroli Angelo

VISTO il vigente statuto comunale;
Atteso che l'importo è congruo;
Ritenuto necessario effettuare l'impegno di spesa

DETERMINA

di liquidare, a favore della ditta Focaroli Angelo, per le forniture sopra specificate, la1.

somma netta di €. 162,28 oltre IVA per complessivi €. 197,98;

di impegnare la somma di €. 197,98 sul capitolo 130-1 del redigendo Bilancio di2.

previsione anno 2017;

di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di effettuare il pagamento alla presentazione di3.

regolare fattura fiscale e vistata dallo scrivente previo accertamento di regolarità

contributiva;

Di dare atto che la presente determina:4.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario-
Comunale;

C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I



Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

-Addì, ......................
IL RESPONSABILE DEL SETTORE/SERVIZIO

Geom. Giuseppe Gregori

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente determinazione , ai sensi
dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del
18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa esecutiva.
Addì,                   Il Resp. Del Servizio Finanziario Sig. Mariano Foffo __________________________



ATTESTAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario Comunale

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il _____________ R.A. n. ____.

li______________________________

il Segretario Comunale
Dr.ssa Raffaela Silvestrini


